Esas Faaliyet Karı 2.053.067.351 560.198.490 1.212.099.231 250.054.793 882.997.806

Dönem Karı/Zararı 488.544.925 59.528.864 958.387.388 667.177.515 218.094.711

 Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

Şirket’in 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 tarihleri itibarıyla bilançosu aşağıda yer

almaktadır.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu  (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 30.09.2024

Dönen Varlıklar 5.277.147.867 5.100.163.051 6.879.398.873 6.161.777.271

Duran Varlıklar 1.204.712.049 1.283.122.595 2.716.060.603 2.748.953.793

TOPLAM VARLIKLAR 6.481.859.916 6.383.285.646 9.595.459.476 8.910.731.064

Kısa Vadeli Yükümlülükler 4.856.973.732 5.299.118.266 6.651.550.950 6.060.050.818

Uzun Vadeli Yükümlülükler 868.030.718 368.775.146 1.148.395.987 883.348.207

Özkaynaklar 756.855.466 715.392.234 1.795.512.539 1.967.332.039

TOPLAM KAYNAKLAR 6.481.859.916 6.383.285.646 9.595.459.476 8.910.731.064

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

4- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı Halka Arz Sonrası Hissedarlık Yapısı

Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

CZ Holding A.Ş
A 200.000.000 20,00 200.000.000 17,99

B 800.000.000 80,00 634.000.000 57,01

Halka Açık B - - 278.000.000 25,00

TOPLAM 1.000.000.000 100,00 1.112.000.000 100,00

Kaynak: İzahname

5- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Gelir Yaklaşımı – İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA)” ve

“Pazar Yaklaşımı (Çarpan Analizi)” sonucunda bulunan özsermaye değerleri kullanılmıştır.

Şirket'in değerlemesinde İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA) ve Çarpan Analizi yöntemleri eşit ağırlıklandırılmış

olup, Şirket'in ortalama halka arz öncesi özsermaye değeri 622,2 Milyon ABD Doları olarak hesaplanmıştır

Balsu Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 12 Şubat 2025

4

Değerleme Özeti (Milyon ABD Doları) Özsermaye Değeri Ağırlık